2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2021                                                                                                  № 25
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 28.12.2020 № 108 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования сельское поселение Луговской»

 	В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 28.12.2020 № 108 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования сельское поселение Луговской» следующие изменения:
1.1. пункт 5.9 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.9. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в пункте 5.8 регламента, заинтересованному лицу направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в жалобе (претензии), поступившей в орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в жалобе (претензии), поступившей в орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме в письменной форме. Кроме того, на поступившую в орган местного самоуправления или должностному лицу жалобу (претензию), содержащую предложение, заявление, которое затрагивает интересы неопределенного круга лиц, в частности на обращение, в котором обжалуется судебное решение, вынесенное в отношении неопределенного круга лиц, ответ, в том числе с разъяснением порядка обжалования судебного решения, может быть размещен с соблюдением требований части 2 статьи 6 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» на официальном сайте данных органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников

[bookmark: _GoBack]